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پرونده خاموشی برق در دادگستری

مسابقه قیمت ها در بازار گوجه

حکایت ۱۳ مورد اعزام بیماران قلبی از راز با بالگرد

بال بال کمبودهای درمانی در راز 

شعله تنور خشکسالی با خاموشی برق

Kشنبه       8 خرداد ۱400   ۱7 شوال ۱44۲   ۲9 می ۲0۲۱      4 صفحه     شماره ۳۵۶4     قیمت۶000 ریال H O R A S A N S H O M A L I

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان شمالی:

 بزرگداشت سالگرد ارتحال امام)ره( 

در مصلی برگزار می شود

حال و روز عابران خسته از پل های غیر مهندسی شده سطح شهر

 قهر پل های عابر پیاده

 با شهروندان
صفحه اول

اشک»باباامان« ازهنجارشکنان

گمانه زنی ها در مورد مسکن

صفحه اول

صفحه ۳

بهمنیار

صفحه ۲

گزارشی از خسارت سیل 

میلیون ها سرمایه مردم روی آب

نامزدهای تایید نشده مخاطب توصیه های نیمه داغ امام جمعه

 خطبه های انتخاباتی 
در مصلی

گذشته  روز  های  خطبه  در  بجنورد  جمعه  امــام 
از ثبت نام  با اشاره به احراز صلاحیت 7 نفر  خود 
ریاست  انتخابات  در  رقــابــت  بـــرای  کنندگان 

این  اقــدام  نگهبان،  شــورای  توسط  جمهوری 
شورا را قانونی و ستودنی ...

  گزارش جلسه 

  گزارش خبری 

همچون  امام)ره(  ارتحال  سالگرد  مراسم  مرتضوی- 
با جمعیت محدود و رعایت پروتکل های  سال گذشته 
بهداشتی در مصلای امام خمینی )ره( بجنورد برگزار 
شــورای  رئیس  »ســـالاری«  الاســـلام  می شود.حجت 
بیان  با  شمالی  خراسان  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی 

سالگرد  داشــت  گرامی  ستاد  نشست  در  مطلب  این 
خرداد   15 خونین  قیام  و  خمینی)ره(  امــام  ارتحال 
از  هم  راحل  امام  نیت  به  نیازمندان  اطعام  اظهارکرد: 
دیگر برنامه هایی است که در مناطق محروم و حاشیه 
نــوری«  ــا  »رض الاســلام  حجت  ــود.  ش می  شهر انجام 

این  در  هم  شمالی  خــراســان  در  فقیه  ولــی  نماینده 
ارزش هــای  احیای  را  راحل  امام  نام  احیای  نشست، 
فضاسازی  بر  و  برشمرد  انقلابی  و  دینی  اســلامــی، 
مندی  بهره  همچنین  و  ارتحال  ایام  با  متناسب  شهر 
درخصوص  اسلامی  جمهوری  گذار  بنیان  سخنان  از 
انتخابات و مشارکت حداکثری تاکید کرد. امام جمعه 
شورای  نظر  ما  قانونی  وکار  ساز  کرد:  اظهار  بجنورد  
بود.معاون  قانون  تابع  باید  بنابراین  اســت،  نگهبان 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی 

در این جلسه با بیان این که تمام برنامه های بزرگداشت 
و  شایسته  نحو  به  خمینی)ره(  امــام  حضرت  ارتحال 
بر  شــود،  می  اجــرا  بهداشتی  های  پروتکل  رعایت  با 
بهره گیری از ظرفیت تمام دستگاه های متولی برای 
اجرای برنامه ها تاکید کرد.»احمد برادران« انتخابات 
را یک رویداد و اتفاق بزرگ  برشمرد و با توجه به توطئه 
چینی دشمنان در زمان انتخابات برای تضعیف نظام و 
مشارکت نکردن مردم، حضور حداکثری مردم را بسیار 

مهم ارزیابی کرد.

مهسا کیانی- کرونا روی خیلی از چیزها در زندگی ما تاثیر گذاشت؛ 
های  قرنطینه  واسطه  به  افراد  رفتار  تغییر  تا  بگیرید  مالی  تاثیرات  از 
طولانی.مدتی است تفرجگاه ها بازگشایی شده است و مردم می توانند 
لحظاتی در آن جا صفایی به روح و جان شان بدهند. پنج شنبه شب بعد 
از بارش بهاری تصمیم گرفتم سری به پارک باباامان بزنم. هوای فوق 
که  چیزهایی  ولی  کرد  می  نوازش  را  انسان  روح  که  بود  لطیفی  العاده 
هوای  ای  کرد.عده  مخدوش  را  بصری  زیبای  تصاویر  دیدم،  جا  آن  در 
پاک بهاری را با طعم های مختلف به انحصار خود درآورده بودند، اگر 
از کنار گروه های چند نفره جوان ها می گذشتی می دیدی بی محابا 

قلیان بین آن ها در این اوضاع کرونایی دست به دست می شود و به طور 
مشترک از آن استفاده می کنند.عده ای پا را فراتر گذاشته و قلیان ها را 
در دست گرفته بودند و با آن ها راه می رفتند، گویا کار شاقی می کنند 

و دیگران از انجام آن عاجز هستند! 
از نحوه رفتارشان این گونه بر می آمد که از انجام این کار احساس خوبی 
دیگران  العمل  عکس  و  کردند  می  نگاه  را  اطراف  مدام  چون  داشتند 
انتهای پارکینگ و در وسط محوطه چند جوان  برای شان مهم بود.در 
بی محابا دور هم جمع شده بودند.صدای سگ های نژادهای مختلف 

هم بماند، گویا دورهمی آن ها هم بود. 
عده ای تلاش کرده بودند در کنار ترتیب دادن دورهمی خوانوادگی، 
دورهمی نیز برای حیوانات خانگی شان ترتیب بدهند و برای شان مهم 
نبود صدای شان باعث آزار دیگران شود. چیزی که جای تاسف داشت، 

دیدن صحنه مصرف مواد مخدر توسط مرد یک خانواده در ملاء عام بود! 
در ورودی پارکینگ کنار اولین استخر یک خانواده ۳ نفره نشسته بودند 
که مرد خانواده در حال مصرف مواد بود و از انجام این کار در ملاء عام 
به راحتی در یک مکان  و  آورده  با خود  را  ابایی نداشت! یک تک شعله 

عمومی مشغول کوک حال خود بود!
در عرض نیم ساعت و قدم زدن در این تفرجگاه می شد انواع و اقسام 
ناهنجاری ها را دید، البته با آن که در نهایت هنگام خروج پلیس را در 
قسمت پارکینگ دیدم که در حال برخورد با برخی از هنجارشکنان بود 

ولی به نظارت های بیشتری نیاز است.
تفریحات  به  مکان  این  در  بودند  نتوانسته  کافی  انــدازه  به  برخی  گویا 
هنگام  شان  خودروی  داخل  بازگشت  راه  در  که  بپردازند  خود  ناسالم 

رانندگی در حال کشیدن قلیان بودند!

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان شمالی:

بزرگداشت سالگرد ارتحال امام)ره( در مصلی برگزار می شود

اشک »باباامان« از هنجارشکنان

کرونا؛ ۵۵ بستری در ۲4 ساعت

گروه خبر- با بستری 55 بیمار جدید طی ۲4 ساعت منتهی به روز جمعه،  ۲71 بیمار دارای علایم بیماری کووید 
19 در بیمارستان های استان بستری بودند.»هاشمی« رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با بیان این 

مطلب افزود: طی ۲4ساعت منتهی به ظهر جمعه، متأسفانه یک نفر از مبتلایان به کرونا در استان فوت شد.

 تداوم نارنجی پوشی 
4 شهرستان

گروه خبر- بر اساس آخرین اعلام نرم افزار ماسک، 
از 8 خرداد 14۰۰، 4 شهرستان استان همچنان در 

وضعیت نارنجی قرار دارند.
و  مانه  بجنورد،  های  شهرستان  گزارش،  این  پایه  بر 
سملقان، شیروان و اسفراین دارای وضعیت نارنجی 
اعلام شدند و راز و جرگلان، گرمه، فاروج و جاجرم 

در وضعیت زرد قرار دارند.
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